
Zarządzenie nr 95/11/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 listopada 2012 r.

w  sprawie  powołania  stałego  Zespołu  Negocjacyjnego  do  ustalania  stawek
czynszu za  najem lokali  użytkowych i  dzierżawy nieruchomości  stanowiących
własność  Skarbu  Państwa,  wynajmowanych  lub  wydzierżawianych  w  trybie
bezprzetargowym. 

Na podstawie  art 23 ust. 1 pkt 7a, art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1  ustawy z dnia
21.08.1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  102  poz.  651
z późn.  zm.)  oraz §  22 ust.  1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm.  zarządzam, co następuje:

§ 1

1. I. Powołuję stały skład zespołu negocjacyjnego w składzie: 
1) Przewodniczący 

Arkadiusz Ligęza – Zastępca Dyrektora Wydziału  Gospodarowania  Mieniem 
Urzędu Miasta Lublin;

2) Zastępca Przewodniczącego 
Michał  Judziński  –  Kierownik  Referatu  Gospodarowania  Nieruchomościami 
Skarbu Państwa w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin;

3) Członkowie:
a) Maria Furmaga – Inspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu 

Miasta Lublin,
b) Przemysław Kozłowski  -  Inspektor  w Wydziale  Gospodarowania  Mieniem 

Urzędu Miasta Lublin;
2. Zespół  podejmuje  rozstrzygnięcia  w  składzie  co  najmniej  3  osób,  w  tym 

Przewodniczącego lub jego Zastępcy.

§ 2 

Protokół z negocjacji będzie stanowił podstawę do określenia wysokości czynszu 
za  najem  lokali  użytkowych  lub  dzierżawę  nieruchomości  stanowiących  własność 
Skarbu Państwa w zawartej umowie.

§ 3

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 303186/10/2012 Strona 1 z 2



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 95/11/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 listopada 2012 r.
w sprawie powołania stałego Zespołu Negocjacyjnego do ustalania stawek czynszu za najem lokali użytkowych i

dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, wynajmowanych lub wydzierżawianych w trybie
bezprzetargowym. 

Numer dokumentu Mdok: 303186/10/2012 Strona 2 z 2


